生涯教育認定 専門-20

上臨技 8号

令和 5年 8月吉日

関係各位

（一社）新潟県臨床検査技師会

上越支部 生理検査研究班班長 牛木 加奈子

生理検査研究班研修会のご案内

謹啓

時下、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記の日程にて生理検査研究班研修会を開催致します。つきましては業務多忙のと

ころ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

内 容：『心エコーの基本計測と描出のポイント』（ライブデモあり）

講師：戸出 浩之 先生

（獨協医科大学埼玉医療センター 超音波センター技師長）

日 時：令和５年 １０月１４日（土） １４：００～１５：００（受付１３：３０～）

会 場：新潟労災病院 ３階会議室

定 員：５０名（※日臨技ＨＰから事前申し込みが必要です）

参加費：無料

[申し込み方法]

日臨技ホームページ(www.jamt.or.jp/)の会員専用ページから事前申し込みをお願いいた

します。

申し込み期間：令和５年 ９月 ４日（月）～ １０月 ６日（金）

以上

問い合わせ先

新潟労災病院 中央検査部 牛木 加奈子

TEL：025‐543‐3123（内線 1510）

E-mail：kensaka@niigatah.johas.go.jp